

# Årsredovisning

---

## *A 4 On Line Aktiebolag*

556417-4059

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tongi Ersson

2023-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av import och försäljning av marina kvalitetsprodukter. Produkter som bolaget säljer är bland annat avgaslimpor, sötvattenssystem, propellrar, behandlingsprodukter och olika motoralternativ,

Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	3 494	2 298	2 409	1 875
Resultat efter finansiella poster	-26	268	81	214
Soliditet %	43	43	46	58

Verksamheten har inriktats på mer distribution varför nettoomsättningen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 065 444	157 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			157 816	-157 816
- Årets resultat				155 914
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 223 260	155 914
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				5 343 260
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				155 914
- Belopp vid årets utgång				5 499 174

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 223 260
<i>Årets resultat</i>	155 914
<i>Summa</i>	5 379 174

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	5 379 174
<i>Summa</i>	5 379 174

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 493 606	2 297 961
Övriga rörelseintäkter	382 932	633 964
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 876 538</b>	<b>2 931 925</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 698 206	-1 303 068
Övriga externa kostnader	-1 336 291	-707 751
Personalkostnader	-424 232	-439 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 192	-168 106
Övriga rörelsekostnader	41 333	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 557 588</b>	<b>-2 618 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>318 950</b>	<b>313 788</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-225	14 769
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 389	-60 972
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-56 614</b>	<b>-46 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>262 336</b>	<b>267 585</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 775	-66 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-65 775</b>	<b>-66 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>196 561</b>	<b>201 585</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-40 647	-43 769
<b>Årets resultat</b>	<b>155 914</b>	<b>157 816</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 988 805	3 118 049
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	19 821	30 769
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 008 626	3 148 818
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 008 626</b>	<b>3 148 818</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 000 638	7 336 548
<i>Summa varulager m.m.</i>		7 000 638	7 336 548
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		702 266	835 299
Övriga fordringar		168 972	125 773
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		871 238	961 072
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 941 394	1 368 162
<i>Summa kassa och bank</i>		1 941 394	1 368 162
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 813 270</b>	<b>9 665 782</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 821 896</b>	<b>12 814 600</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 223 260	5 065 444
Årets resultat	155 914	157 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 379 174</i>	<i>5 223 260</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 499 174</b>	<b>5 343 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	206 775	141 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>206 775</b>	<b>141 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 1 746 266	2 046 266
Övriga skulder	6 2 000 000	2 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 746 266</b>	<b>4 046 266</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
Förskott från kunder	0	18 575
Leverantörsskulder	1 497 703	1 788 445
Övriga skulder	1 564 252	1 151 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 726	25 154
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 369 681</b>	<b>3 284 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 821 896</b>	<b>12 814 600</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs efter den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 20		

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	4 601 109	4 601 109
Utgående anskaffningsvärden	4 601 109	4 601 109
Ingående avskrivningar	-1 483 060	-1 353 816
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-129 244	-129 244
Utgående avskrivningar	-1 612 304	-1 483 060
Redovisat värde	2 988 805	3 118 049

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	98 869	323 869
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-225 000
Utgående anskaffningsvärden	98 869	98 869
Ingående avskrivningar	-98 869	-323 869
Utgående avskrivningar	-98 869	-323 869
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	225 000
Utgående nedskrivningar	-	225 000



<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	777 243	777 243
	Utgående anskaffningsvärden	777 243	777 243
	Ingående nedskrivningar	-746 474	-707 612
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-10 948	-38 862
	Utgående nedskrivningar	-757 422	-746 474
	Redovisat värde	19 821	30 769
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 046 266	2 846 266
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	Summa ställda säkerheter	4 500 000	4 500 000
<b>Not 8</b>	<b>Rapport om årsredovisningen</b>		

Rapport om årsredovisning enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Carina Westerlund, C&M Redovisning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Tongi Ersson*  
Tongi Ersson  
2023-02-28